IRYAN

Universidade Estadual de Maringa

_J\ Pro-Reitoria de Recursos Humanos

Edital n° 17/2014

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissao para o Concurso Publico para Professor Efetivo da area(21) Extenséo

Universitaria em Artes Visuais, aberto por meio do Edital n°® 208/2023 torna publico o resultado da PROVA

DIDATICA do(s) candidato(s).

Nome Inscrigdo
Arnaldo Martin Szlachta Junior 12454
Cleber da Silva Luz 10647
Kalinka Lorenci Mallmann 12346
Laercio Carlos Ribeiro dos Santos Maus 10569
Lidiane Cossetin Alves 10308
Luiz Carlos Machado 11181
Mariana Silva Franzim 12333
Paula Poiet Sampedro 10147
Pedro Henrique Villi Cavallari 12269
Rosiane Cristina de Souza 10141

Nota

8.54
7.09
8.64
N/C
5.90
5.59
7.75
9.47
7.20
8.47

Resultado

Classificado
Classificado
Classificado
Eliminado
Desclassificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcangaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolugdo n° 004/2023-COU.
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Prof. Dr. Gilmar Alves Montagnoli
Presidente(a) da Banca Examinadora

Maringa, 22 de fevereiro de 2024.
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